
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA,z.s. – Jungmannova 25, 115 25 Praha 1

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Všestranné zkoušky (Ohaři)

Konaných v: Bílovice nad Svitavou, Těšany Datum konání: 14.10.2023

Pořadatel: OMS Brno - venkov Počet přihlášených psů: 14

Název akce: Počet předvedených psů: 14

Vrchní rozhodčí: Martin PETR Počet úspěšných psů: 12

Rozhodčí: JAROSLAV MAŠA, Šárka Večeřáková, MICHAL CAHA, Tomáš PELÁN, Miloš KNOTEK, Antonín STRAŇÁK

Čekatelé:

Jméno psa
Plemeno psa, Pohlaví Číslo zápisu Majitel

Vůdce
Počet
bodů Klasifikace LUP Poznámka

DIA vom IGI-hof
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/86404 František Srnec 
František Srnec

488 Obstál v I.
ceně

nejlepší les

Arleen z Nemochovic
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/85474/23 Alena Vranová 
Alena Vranová

486 Obstál v I.
ceně

Raf Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85153 David Ježák 
David Ježák

486 Obstál v I.
ceně

Urro Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85461 Petr Chaloupka 
Petr Chaloupka

485 Obstál v I.
ceně

Ariel z Nekleže
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/85264 Pavel Konečný 
Jaromír Gratcl

485 Obstál v I.
ceně

Eda od Spojených vod
Německý ohař drátosrstý, pes

ČLP/NDO/5177 Petr Sláma 
Petr Sláma

480 Obstál v I.
ceně

132023

Piaf Vives Bohemia
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/6543/21 Jitka Kubátová 
Jitka Kubátová

477 Obstál v I.
ceně

Marko Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/84257 Martina Rymerová 
Martina Rymerová

470 Obstál v I.
ceně

132024 nejlepší voda

Toja Moon Eyes 
Německý ohař krátkosrstý, fena

PKR.VII-19386 Urszula Lichniak 
Urszula Lichniak

469 Obstál v I.
ceně

nejlepší pole

Žil z Knollovy školy
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/85745 Vladimíra Žáková 
Vladimíra Žáková

458 Obstál v II.
ceně

ohrádka 1

Victory Danitty
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/7082 Barbora Ulrichová 
Barbora Ulrichová

451 Obstál v II.
ceně

ochota k práci na
hl.vodě 1

Berny ze Starých Hamrů
Český fousek, pes

ČLP/CF/64969 Petr Vaněk 
Petr Vaněk

444 Obstál v II.
ceně

132055 přinášení kachny z
hl.vody 1

Beren od Pálavských vršků
Český fousek, pes

ČLP/CF/64456/21 Pavel Slunečka 
Pavel Slunečka

48 Neobstál vlečka se srstnatou 0

Armagedon z Chomutovských
hoblů
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85580 František
Zahradníček 
František
Zahradníček

202 Odstoupil



ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování vůdců psů (případně podané protesty):

Před samotným oficiálním zahájením byla svolána porada rozhodčích, kde proběhlo rozdělení konkrétních úkolů mezi jednotlivé funkcionáře k
organizačnímu zajištění činnosti při zahájení zkoušek a rozdělení rozhodčích pro jednotlivá pracoviště. Ze strany pořadatele proběhla kontrola
zbraní a Zbrojních průkazů. 
Zkoušky byly zahájeny v 9.00. V průběhu nástupu s přehlídkou psů byla provedena prohlídka spojená s kontrolou čipů. Po vylosování
pořadových čísel byli ohaři rozděleni do skupin a přiděleni na příslušná pracoviště. V 9.30 byl ukončen nástup s následným rozchodem do
jednotlivých částí honiteb. Zkoušky byly ze strany pořadatele velmi dobře organizačně připraveny. 
Během posuzování proběhla kontrola vrchního rozhodčího na jednotlivých pracovištích.Nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. 
Protest nebyl podán. 
Zkoušky byly ukončeny a vyhodnoceny v 16:00 hodin. 
Meteo : jasno, slunečno 15 ° C ; mírný vítr 

Datum: 14.10.2023 - 15.10.2023 Vrchní rozhodčí: Martin PETR


	PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Všestranné zkoušky (Ohaři)
	ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

